
Ligne 161s
Valable du lundi au vendredi 

en période scolaire

VILLENEUVE - MANOSQUE

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sous réserve de  modifications. Plus d’infos sur mobilite.dlva.fr

JOURS DE FONCTIONNEMENT MER MER LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

MANOSQUE - CLG. J. GIONO 12:15 17h

MANOSQUE - TANNERIE 12:25 16:10 16:10 17:10 18:10

MANOSQUE - HALTE ROUTIÈRE 12:30 16:15 16:15 17:15 18:15

MANOSQUE - LYC. DES ISCLES 12:35 16:20 16:20 17:20 18:20

MANOSQUE - ECOLE INTERNATIONALE 12:15 16:25 17:17 18:25

MANOSQUE - LYC. DES ISCLES 12:18 17:22

MANOSQUE - HALTE ROUTIÈRE 12:25 17:27

VOLX - CARRETIÈRE 12:43 12:33 16:28 16:33 17:27 17:35 18:40

VOLX- QUATRE CHEMINS 12:45 12:35 16:30 16:35 17:29 17:37 18:43

VILLENEUVE - PLAINES DU LOGISSON 12:49 12:42 16:39 17:36 17:45 18:50

VILLENEUVE - ST PIERRE 12:51 12:44 16:43 17:38 17:47 18:52

VILLENEUVE- PLEIN SUD 12:53 12:46 16:45 17:40 17:49 18:54

VILLENEUVE - DEVENS 12:55 12:48 16:47 17:42 17:51 18:56

VILLENEUVE - VILLAGE 12:57 12:50 16:49 17:44 17:53 18:58

VILLENEUVE- BURLIÈRE 12:59 12:52 16:51 17:46 17:55 19:00

VILLENEUVE - CADE 13:01 12:54 16:53 17:48 17:57 19:02

RETOUR

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V

VILLENEUVE - PLAINES DU LOGISSON 6:50 6:50 8:00 8:00

VILLENEUVE - ST PIERRE 6:52 6:52 8:02 8:02

VILLENEUVE- PLEIN SUD 6:54 6:54 8:04 8:04

VILLENEUVE - DEVENS 6:56 6:56 8:06 8:06

VILLENEUVE - VILLAGE 6:58 6:58 8:08 8:08

VILLENEUVE- BURLIÈRE 7:00 7:00 8:10 8:10

VILLENEUVE - CADE 7:02 7:02 8:12 8:12

VOLX- QUATRE CHEMINS 7:09 7:09 8:17 8:17

VOLX - CARRETIÈRE 7:12 7:12 8:20 8:20

MANOSQUE - ÉCOLE INTERNATIONALE 7:22 8:30

MANOSQUE - LYC. DES ISCLES 7:25 7:19 8:34 8:29

MANOSQUE - HALTE ROUTIÈRE 7:30 8:34

MANOSQUE - TANNERIE(1) 7:35 7:23 8:39

MANOSQUE - CLG. J. GIONO 7:28

ALLER

(1) Pour se rendre au collège J.Giono :
 Départ Tannerie : 7h38 sur la 131 D1 ///// 7h42 sur la 132 D1
/////  7h43 sur la 132 ///// 8h40 sur la 132 D4  


